Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro – UNIRIO

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação - PROPGPI

Anexo I

Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro - UNIRIO
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação - PROPGPI

Diretoria de Pós-Graduação - DPG
ATA DE REUNIÃO DE COLEGIADO PROGRAMA
Ordinária (  )  Extraordinária( x ) ad referendum

1. IDENTIFICAÇÃO
Programa:..Programa de Pós-Graduação em Ensino das Artes Cênicas...........
Nome do Coordenador do Programa:........................................................................

2. ABERTURA DA ATA
Aos  ..... 10  dias do mês de ...fevereiro.... do ano de ..2022.., às ..13:30.... horas, na sala nº ............
(................................................)  reuniu-se o Colegiado do Programa de Pós-Graduação em ....................
para apreciação da pauta:........................
Compareceram os Membros Docentes e o representante Discente conforme listagem de presença anexa.

3. APRECIAÇÃO/DISCUSSÃO/DELIBERAÇÃO
.Exclusão de disciplina  20P2F03 Curso de férias 2021 do histórico da aluna Joana de Freitas Certo
matrícula 19120P2MP05 devido a erro da secretaria no momento de integralização curricular. Aprovada
ad referendum.

4. FECHAMENTO DA ATA (parágrafo final da ata)
Nada mais havendo a relatar, foi encerrada a reunião às XX horas, da qual eu, Marina H Coutinho
coordenadora do curso, lavrei a presente Ata, que após lida e aprovada, será assinada por mim

5. DATA, NOMES E ASSINATURAS
Obs.: Deve constar a relação completa dos Membros do Colegiado do programa e do representante discente, ao
lado, a assinatura de cada um presente na reunião.

Rio de Janeiro, .10... de  .fev..............  de ..2022......

Profa. Marina Coutinho (coordenadora do PPGEAC)

	ATA DE REUNIÃO DE COLEGIADO PROGRAMA
	Ordinária (  )  Extraordinária( x ) ad referendum
	1. IDENTIFICAÇÃO
	Programa:..Programa de Pós-Graduação em Ensino das Artes Cênicas...........
	Nome do Coordenador do Programa:........................................................................
	.Exclusão de disciplina  20P2F03 Curso de férias 2021 do histórico da aluna Joana de Freitas Certo matrícula 19120P2MP05 devido a erro da secretaria no momento de integralização curricular. Aprovada ad referendum.